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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowo - budowlane pn:
,Adaptacja pomieszczen Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego na potrzeby Oddziatu
Neurologii”

Znak sprawy ZP-2200- 35/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:
Pytanie nr 1
Zwracam si¢ do Pafistwa z zapytaniem dotyczacym r. IV pkt. 2 ppkt. b)1. SIWZ,
dotyczacym warunkéw udziatu w postgpowaniu.
pytanie: zgodnie z art. 22 ust. | a ustawy PZP zamawiajacy okresla warunki udziatu w
postepowaniu oraz wymagane od wykonawcow srodki dowodowe w sposob
proporcjonalny do przedmiotu zamdéwienia oraz umozliwiajacy oceng zdolnosci
wykonawcy do nalezytego wykonania zamowienia, w szczegdlnosci wyrazajac je jako
minimalne poziomy zdolno$ci. Zasady uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania
wykonawcdéw wymaga, aby warunki udziatu byty jednakowe w stosunku do kazdego z
wykonawcdw, natomiast zamawiajacy okreslajac jako warunek wykonanie 3 robot
budowlanych w tym jednej polegajacej na_przebudowie lub remoncie budynkéw
uzytecznosci publicznej niejako prowadzi do wyeliminowania wykonawcow ktorzy by de
facto byli w stanie zrealizowac takie zamowienie.
Prosze zatem o uzasadnienie w jaki sposob wykonanie wymienionych jako warunek robot
na budynkach uzytecznosci publicznej zwigksza zdolno$¢ techniczng lub zawodowa oraz
doswiadczenie wykonawcy w poréwnaniu do wykonania analogicznych prac na
budynkach innej kategorii?
Odpowiedz: Z uwagi na charakter obiektu, wymagania w zakresie doswiadczenia nie
dotycza jedynie zdolnosci technicznych i zawodowych wykonawcy, ale réwniez
doswiadczenia w zakresie organizacji budowy i realizacji robot na czynnym obiekcie, a w
szczegolnosci oddziatywania budowy na pozostale czesci szpitala oraz dostosowania do
warunkow istniejacych w czynnym obiekcie szpitala. Ponadto zgodnie z zatacznikiem do
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie okreslenia metod
i podstaw sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztéw prac
projektowych oraz planowanych kosztow robot budowlanych okreslonych w programie
funkcjonalno uzytkowym ( tabela 2 ) obiekt szpitala sklasyfikowany jest w 6 najwyzszej
kategorii ztozonosci z uwagi na funkcje.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje przygotowanie powierzchni pomieszczen przed
malowaniem poprzez szpachlowanie gladzia gipsowa?

Odpowiedz: Powierzchnie pomieszczen nie wymagaja dodatkowego przygotowania .
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Pytanie nr 3
W poz. 22 przedmiaru robét elektrycznych — wykucie bruzd dla rur” — brak ich zamurowania. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz: Zamawiajacy w kosztorysie robot elektrycznych dodaje nastgpujace pozycje :
poz.29 KNNR 5 1208-01 Zaprawianie bruzd o szerokosci do 25 mm w ilosci 100 m.
poz. 30 KNNR 5 1208-05 Zaprawianie bruzd - reczne przygotowanie zaprawy cementowo-
wapiennej w ilosci 0,06 m3
Pytanie nr 4
Prosz¢ o informacjg, czy wykonujac remont pomieszczei w przedmiotowym zadaniu  po
zaprawieniu bruzd nalezy przygotowa¢ zaprawiong powierzchnig¢ np. poprzez potozenie czgsciowej gladzi
gipsowej? Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w/w prac ?
Odpowiedi: Zamawiajacy w kosztorysie robot budowlanych dodaje pozycje :
Poz. nr 23 KNR-W 2-02 0830-04 Wewnetrzne gtadzie gipsowe dwuwarstwowe na scianach w
ilosci 100 m2
Pytanie nr 5
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze prace zwiazane z wyniesieniem i wniesieniem po remoncie
wyposazenia sal, jak réwniez zabezpieczenie przed, w trakcie i po remoncie lezy w gestii Zamawiajacego z
uwagi na brak powyzszych prac w przedmiarach zataczonych do SIWZ.
Odpowiedz: Wyzej wymieniony zakres jest po stronie Zamawiajacego.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT
Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert:
Termin skfadania ofert uptywa w dniu 15.11.2019r. godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 15.11.2019r. godz. 10:30.
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